
   pro pochozí a pojezdové plochy, chodníky, terasy
   vysoce otěruvzdorná nášlapná vrstva
   mrazuvzdorná, protiskluzový povrch, vysoká pevnost

Substrát zahradnický, 
PRO-DOMA, 50 l

Nejširší síť stavebnin v České republice.

www.pro-doma.cz
Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem. 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

duben 2023

PRO-BONUS | Zdivo a komíny |  
Zateplení | Oplocení a zahrada |  

Dlažby | Suchá stavba a dveře | Koupelny  
a stavební chemie | Fotovoltaika a střechy

Akce je platná 1. –30. 4. 2023 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena.  
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA. Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

 

 

ODMĚNY
věrnostní program

 
PRO-DOMA

Skladebná betonová 
dlažba BENEFIT, 6 cm

AKČNÍ CENA

552,89 Kč bez DPH
669 Kč

m2

Akci nelze využít na e-shopové objednávky. 

* Při nákupu 6 palet dlažby Benefit 

získáte 7. paletu ZDARMA. 

ZDARMA
6+1

*

AKČNÍ CENA

73,55 Kč bez DPH
89 Kč

ks



Přihlas se  
do programu.

Nakup vybraný  
sortiment. 

Více informací na www.pro-bonus.cz.

ZÍSKEJ V DUBNU EXTRA DÁREK



Výrobky značky PRO-DOMA

Více informací  
na www.pro-bonus.cz

Sádrokartonové desky

Zámkové dlažby 

Zdivo cihelné

Střešní krytiny

Nejlepší poměr kvalita – cena
+ PRO-BONUS: za body výhody!

649 Kč = 1 bod

Půjčovna PRO-DOMA

500 Kč = 1 bod

799 Kč = 1 bod

999 Kč = 1 bod

519 Kč = 1 bod

Porotherm T

 Heluz Family 



Zdivo a komíny

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.4

KOMÍNOVÉ SYSTÉMY SCHIEDEL

Sestavte si svůj komín v nejbližší prodejně PRO-DOMA.
Více informací na www.schiedel.cz

Ceny jsou uvedeny za kompletní sestavu s krycí deskou pro zateplení komín. hlavy,  
bez statického zajištění. Doprava do stavebnin nebo přímo na stavbu za poplatek.
* sleva z ceníku výrobce

STABIL: Komínový systém s klasickou keramickou vložkou a zadním odvětráním.
UNI ADVANCED:  Inovovaný komínový systém s tenkostěnnou vložkou a jednodušší 

montáží. 
UNI SMART:  Těsný komínový systém s přívodem vzduchu mezi tvárnicí a izolovanou 

tenkostěnnou keramickou vložkou.
ABSOLUT: Certifikovaný komínový systém pro pasivní domy a domy s rekuperací.

6 m 7 m 8 m
Akční cena s DPH bez DPH Akční cena s DPH bez DPH Akční cena s DPH bez DPH

STABIL, Ø 160 mm 25 531,00 Kč 21 100,00 Kč 27 709,00 Kč 22 900,00 Kč 29 887,00 Kč 24 700,00 Kč

UNI ADVANCED, Ø 160 mm 29 887,00 Kč 24 700,00 Kč 33 033,00 Kč 27 300,00 Kč 35 816,00 Kč 29 600,00 Kč

UNI SMART, Ø 160 mm 37 873,00 Kč 31 300,00 Kč 41 019,00 Kč 33 900,00 Kč 44 891,00 Kč 37 100,00 Kč

ABSOLUT, Ø 160 mm 43 923,00 Kč 36 300,00 Kč 48 037,00 Kč 39 700,00 Kč 52 393,00 Kč 43 300,00 Kč

CENA OD

21 100,00 Kč bez DPH

25 831 Kč
ks

Příčkovka Porfix P2-500, písková

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

500 × 250 × 50     32,00 Kč    26,45 Kč 
500 × 250 × 75     43,00 Kč    35,54 Kč
500 × 250 × 100    49,00 Kč   40,50 Kč
500 × 250 × 125     70,00 Kč   57,85 Kč
500 × 250 × 150     82,00 Kč   67,77 Kč
500 × 250 × 200   92,00 Kč     76,03 Kč 164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

205,79 Kč bez DPH
249 Kč

ks

Speciální PUR pěna určená 
pro stavbu obvodových 
a příčkových zdí z broušených 
cihel a pórobetonu. 

Pórobetonová příčkovka PORFIX
pro snadné zdění - různé šířky.

Pěna pistolová na nosné 
i obvodové zdivo, 750 ml

Pěna pistolová lepicí na 
zdivo, Tytan Professional, 
750 ml

Pila Alligator DeWALT DWE398 Pila stolová Norton Clipper 
Jumbo 651 EWP• pro řezání cihelného zdiva až do pevnostní třídy 20 N/mm² 

• dva pilové listy s 39 zuby, osazenými destičkami karbidů
• příkon 1700 W
• délka řezného nástroje / řezu: 500 mm / 430 mm
• hmotnost 5,5 kg

• výkon 5500 W, napětí 400 V
• průměr kotouče 650 mm
• upínací otvor 25,4 mm
• hmotnost 212 kg

78 512,40 Kč bez DPH

95 000 Kč
ks

SLEVA 30 %*

Více na www.pro-doma.cz.

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní   726,00 Kč  600,00 Kč
8–30 dní 665,50 Kč            550,00 Kč
> 30 dní  605,00 Kč 500,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní   907,50 Kč 750,00 Kč
8–30 dní 786,50 Kč 650,00 Kč  
> 30 dní  726,00 Kč  600,00 Kč

Pro lepení broušených cihel, 
ztraceného bednění a dalších 
stavebních materiálů vč. dřeva. 
Ideální pro tenkovrstvé lepení.

8 256,20 Kč bez DPH
9 990 Kč

ks

Cihla HELUZ FAMILY Akční cena s DPH cena bez DPH MJ

25 broušená 247 × 250 × 249 P10 92,32 Kč 76,30 Kč KS

30 broušená 247 × 300 × 249 P10 111,80 Kč 92,40 Kč KS

38 broušená 247 × 380 × 249 P10 154,15 Kč 127,40 Kč KS

44 broušená 247 × 440 × 249 P10 171,09 Kč 141,40 Kč KS

50 broušená 247 × 500 × 249 P8 183,80 Kč 151,90 Kč KS

Cihla HELUZ FAMILY 2in1 broušená
25 2in1 broušená 247 × 250 × 249 P10 143,14 Kč 118,30 Kč KS

30 2in1 broušená 247 × 300 × 249 P10 171,09 Kč 141,40 Kč KS

38 2in1 broušená 247 × 380 × 249 P10 218,53 Kč 180,60 Kč KS

44 2in1 broušená 247 × 440 × 249 P10 248,17 Kč 205,10 Kč KS

50 2in1 broušená 247 × 500 × 249 P8 267,65 Kč 221,20 Kč KS

DÁREK
ZA NÁKUP

* sleva z platného ceníku výrobce

Za každých 15 palet cihel HELUZ 
FAMILY nebo HELUZ FAMILY 2in1 
broušené získáte roletový překlad 
dle vlastního výběru za 1 Kč.

SLEVA 30 %*



Zateplení

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 55 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2210 STANDARD 210,00 Kč 173,55 Kč
2230 TOP 385,00 Kč 318,18 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

15 kg 1 510,00 Kč 1 247,93 Kč
25 kg 2 390,00 Kč 1 975,21 Kč

169,42 Kč bez DPH
205 Kč

ks
238,84 Kč bez DPH

289 Kč
ks

1 471,07 Kč bez DPH
1 780 Kč

ks
285,12 Kč bez DPH

345 Kč
ks

1 892,56 Kč bez DPH
2 290 Kč

ks
1 553,72 Kč bez DPH
1 880 Kč

ks

214,88 Kč bez DPH
260 Kč

ks

Minerální izolace,  
600 × 1 000 mm
Desky z čedičové vlny s podélnou orientací 
vláken, určeny pro kontaktní zateplovací 
systémy. 

KNAUF FKD S Thermal
ISOVER TF Profi

Další široká nabídka minerálních vat různých tlouštěk na 
www.pro-doma.cz. 

 m²/bal. cena/m2 bez DPH/m2

tl. 140 mm 1,2 520,10 Kč 429,83 Kč
tl. 160 mm 1,2 594,40 Kč 491,24 Kč

ROCKWOOL Frontrock Plus

Omítka 2727 ACTIVCEM, 25 kg
Pastovitá omítka s příměsí ochranných látek 
zajišťující vysokou odolnost fasády vůči řasám 
a plísním. V zrnitostech 1; 1,5; 2 a 3 mm.

Omítka 2729 TETRACEM , 25 kg
Pastovitá omítka se samočisticím efektem 
a vysokou mechanickou odolností.  
V zrnitostech 1; 1,5; 2mm.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

2790 Mozaiková omítka CemixStěrka lepicí, 
25 kg Dekorativní 

omítka určená 
pro úpravu soklu 
fasád budov.

Lepící a stěrkovací 
hmota pro zateplo-
vací systémy, vhodná 
i jako vyrovnávací 
stěrka.

Omítka weberpas aquaBalance, 25 kg 
Pastovitá omítka regulující vlhkost na povrchu 
fasády. Vysoká odolnost proti vzniku plísní 
a řas. V zrnitostech 1; 1,5 a 2 mm.

Lepící a stěrkovací 
hmota pro zateplovací 
systémy.

Lepidlo webertherm Klasik, 25 kg

Pružná lepicí 
a stěrkovací hmota 
pro zateplovací 
systémy.

Lepidlo webertherm Elastik, 25 kg

Omítka silikonová  
Ceresit CT 74 Double Dry, 25 kg

Omítka siliko-elastomerová  
Ceresit CT 76, 25 kg

Pastovitá omítka se samočisticím efektem 
a vysokou mechanickou odolností. 

Pastovitá omítka se zvýšenou 
odolností proti UV záření. Odolná, 

samočisticí s vysokou stálostí barev. 

Pro lepení desek z EPS, XPS, 
PIR/PUR, vhodná  
i na podklady ze dřeva. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

CT 74 1 590,00 Kč 1 314,05 Kč 
CT 76 1 680,00 Kč  1 388,43 Kč  

Cena je platná pro bezpříplatkové odstíny.

3 071,00 Kč bez DPH
3 715 Kč

m3

Pěna lepicí na fasády, 800 ml

12+DÁREK
ZDARMA *

VŠE PRO DOKONALOU FASÁDU

Zvolte si odměnu podle vlastního výběru. 
Za každý nákup nad 35 000 Kč fasádního systému Cemix získáte do 
motivačního programu PRO-BONUS (www.pro-bonus.cz) 100 bodů.  
V něm si průběžně a libovolně vybírejte své odměny, jako jsou např.: 

Lepidlo Ceresit CT 80, 25 kg
Lepicí a stěrkovací 
hmota pro zateplovací 
systémy, vhodná i jako 
vyrovnávací stěrka.

Light Výměna vchodových dveří
18 000 Kč/dveře

Zateplení stropu
50 000 Kč

Zateplení fasády
6 000 Kč/běžný metr

Zateplení podlah
60 000 Kč

Zateplení střechy
120 000 Kč

1 347,11 Kč bez DPH
1 630 Kč

ks

Omítka weberpas extraClean, 25 kg 

Pastovitá omítka s progresivním 
samočisticím efektem. V zrnitostech  

1; 1,5 a 2 mm.

35 000 Kč 
= 100 bodů

100 
bodů

300 
bodů

500 
bodů

Akci nelze 
využít na 
e-shopové 
objednávky.

*Při nákupu 12 kusů lepicí pěny 

na fasádu získáte teflonovou 

pistoli na PUR pěnu ZDARMA.

Ví
ce

 n
a 

w
w

w
.p

ro
-d

om
a.

cz
.



Oplocení a zahrada

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.6

Zahradní hadice, délka 25 m

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1/2“    549,00 Kč   453,72 Kč
3/4“    979,00 Kč    809,09 Kč

Sud na vodu
Plastový sud na vodu 
s výpustním kohoutkem 
a víkem.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

200 l   529,00 Kč    437,19 Kč
300 l   769,00 Kč    635,54 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

120 l   975,00 Kč    805,79 Kč  
240 l  1 340,00 Kč    1 107,44 Kč 

Zahradní pletivo

Sloupky a vzpěry IDEAL, kulaté, PVC, barva zelená

                               Akční cena/bal bez DPH/bal

150 cm × 25 m    2 490,00 Kč   2 057,85 Kč
160 cm × 25 m    2 690,00 Kč    2 223,14 Kč
180 cm × 25 m    2 990,00 Kč     2 471,07 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Sloupek 2 100 mm     319,00 Kč     263,64 Kč
Sloupek 2 400 mm     369,00 Kč     304,96 Kč
Vzpěra 2000 mm       255,00 Kč       210,74 Kč
Vzpěra 2500 mm       299,00 Kč       247,11 Kč

Vhodný pro pro 
pěstování rostlin, pro 
výsadbu keřů a stromů.

K mulčování záhonů, 
zabraňuje růstu plevelů, 
omezuje vypařování 
vody.

Obsahuje vysokou 
dávku živin, přispívá 
k růstu a bohatému 
kvetení rostlin.

Suchá betonová směs, u které odpadá 
míchání. K zabetonovávání plotových 
sloupků, houpaček, sušáků na prádlo atd. 
Prvek zafixovaný již po pár minutách.

Kolečko stavební 
Rám komaxit, plech 
tloušťka 0,8 mm. 
Nosnost: 100 kg.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

60 l 1 499,00 Kč 1 238,84 Kč
80 l 1 599,00 Kč 1 321,49 Kč

CENA OD

1 238,84 Kč bez DPH
1 499 Kč

ks

Palice gumová

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Standard S504R 249,00 Kč 205,79 Kč
ALU 299,00 Kč 247,11 Kč

Lopata s bukovou násadou

Bílá guma pro omezení stop po použití, 
průměr 65 mm, délka 33 cm.

Zahradnický 
substrát, 50 l

Kůra mulčovací, 60 lSubstrát pro 
muškáty, 50 l 

Krumpáč kovaný, 2,5 kg 

Tvrdost krumpáče 35-40 HRC.  
Buková násada.

Hrábě kovové s dřevěnou násadou
16 zubů. Smrková 
násada 160 cm.

Sada obsahuje 3 × 1000 mm plastový PE 
žlab s pozinkovaným roštem, 2x čelo žlabu 
a 1x odtok.

Sada liniového odvodnění

Čerpadlo ponorné 

Nádoba na odpad

K čerpání vody ze studní a nádrží,  
pro zalévání na zahradě.

Nádoba je vyrobena z mrazuvzdorného, stálého 
a pevného plastu, odolného vůči UV záření a vodě. 
Různé barevné provedení.

Křemičitý písek pro 
spárování zámkové 
dlažby, uložení a zásyp 
potrubí. 

Písek pro spárování 
zámkové dlažby.

Písek zásypový, 25 kgPísek křemičitý - bílý, 25 kg

Záběr 45 cm, benzín, 
vč. podvozku 
a počítadla 
motohodin.

Deska vibrační jednosměrná 
WEBER MT CF 2 Hd, 84 kg

Beton suchý rychletvrdnocí 
weber. mix – sloupkobeton, 25kg

818,18 Kč bez DPH
990 Kč

ks

147,93 Kč bez DPH
179 Kč

ks
164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

73,55 Kč bez DPH
89 Kč

ks

65,29 Kč bez DPH
79 Kč

ks
81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

90,08 Kč bez DPH
109 Kč

ks
65,29 Kč bez DPH

79 Kč
ks

180,99 Kč bez DPH
219 Kč

ks

288,43 Kč bez DPH
349 Kč

ks

42 140,50 Kč bez DPH

50 990 Kč
ks

164,46 Kč bez DPH
199 Kč

ks
818,18 Kč bez DPH

990 Kč
set

Směs betonová Baumit 
FixBeton, 25 kg

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní   665,00 Kč 550,00 Kč
8–30 dní 605,50 Kč 500,00 Kč
> 30 dní  532,40 Kč 440,00 Kč



Zámková dlažba 

Klasická zámková dlažba pro pochozí i 
pojezdné plochy. Barva: přírodní šedá. 

20x 10x6cm 

Obrubník zahradní, 100 x 20 x S cm 

Barva: přírodní šedá. 

mc bez DPH/ks 

50x20x5cm 

100x20x 5 cm 

37,69 Kč 

56,12 Kč 

Plošná dlažba hladká 

Tradiční plochá dlažba k domu 
nebo do zahrady, ideální pro méně 
namáhané zpevněné plochy. 

30 x 30 x4cm 

40x40x5cm 

50 x 50 x Sem 

Dlažba KOMBI 6 cm;

barva Marmo a Latté 

bez DPH/ks 

26,12 Kč 

51,16Kč 

78,51 Kč 

Dlažba pro pochozí plochy a parkovací 
a pojezdné plochy s lehkým zatížením. 

DITON 
"" 

mBJm 412,40KčbezDPH 

20x 16x6cm 

výška Sem 

Obrubník trávníkový, 
100x25x8cm 

Barva: přírodní šedá. 

I 

C m 106,61 Kč bez DPH 

CENA OD 

� 
� 

rJ m 26,12KčbezDPH 

Dlažba HOLLAND KOMBI, 6 cm, 
barva Piano 

Pro pochozí plochy a místa s občasným 
pojezdem osobních automobilů, 
3 velikosti kamenů: najdete 
na www.pro-doma.cz. 

XPRESBETON 

mim]m 437,19KčbezDPH 

Dlažby 

Dlažba VIATECH 6 cm;

barva CM Noarblanc 

Dlažba pro pochozí plochy a parkovací 
stání s malou zátěží. 3 velikosti kamenů: 
najdete na www.pro-doma.cz. 

mBJ 
C:SBETON m 412,40KčbezDPH 

Vhodná pro 
chodníky, okolí 
domů, bazénu, 
kamínky frakce 
4-8mm. 

mc 

40x40x4cm 

60x40x4cm 

bez DPH/ks 

57,77 Kč 

90,08 Kč 

Dlažba BELISIMA 6 cm Standard; 
barva CM Arabka a CM Etna 

Dlažba vhodná pro pochozí plochy. 
Mrazuvzdorná, s úpravou povrchu 
pro snadnou údržbu. 3 velikosti kamenů: 
najdete na www.pro-doma.cz. 

BEST■ m m 602,48 Kč bez DPH

� PRO-DOMA

Skladebná betonová dlažba 
BENEFIT, 6 cm 

• pro pochozí a pojezdové plochy, chodníky, 
terasy 

• vysoce otěruvzdorná nášlapná vrstva 
• mrazuvzdorná, protiskluzový povrch, 

vysoká pevnost 

6+1 
ZDARMA" 

�PRO-DOMA 552,89 Kč bez DPH 

Dlažba zatravňovací 

Pro úpravu cest 
nebo mírných 
svahů. 

mc 

60x40x8cm 

60x40x10cm 

_,._:�:--.i;� 

bez DPH/ks 

70,66 Kč 

102,40 Kč 

Dlažba BELEZA 6 cm Standard; 
barva CM Arabka a CM Etna 

Dlažba vhodná pro pochozí plochy. 
Mrazuvzdorná, s úpravou povrchu 
pro snadnou údržbu. 3 velikosti kamenů: 
najdete na www.pro-doma.cz. 

BEST■ m m 602,48 Kč bez DPH 

DEJTE ŽIVOT BETONU Dlažba PAV� li, 6 cm
barva Přírodní, Marmo, Areno, Acero, lntenso 

Velmi odolná dlažba pro náročné použití a zatížení. 
1 O velikostí kamenů: najdete na www.pro-doma.cz. 

DITDN 

SLEVA20% 

P, Zboží „ Zboží skladem ,.... Zboží na m Výrobek zarazen do 
LI.I skladem. � ve vybraných prodejnách. W objednávku. PRO-BONUS programu. 

mm Varianta 

Dlažba Pavé 116 cm Přírodní 

Dlažba Pavé li 6 cm Marmo 

Dlažba Pavé li 6 cm Areno 

Dlažba Pavé li 6 cm Acero 

Dlažba Pavé 116 cm lntenso 

BETONOVÉ VÝROBKY 

Nejširší síť stavebnin v české republice. www.pro-doma.cz 



Suchá stavba a dveře

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.8

Stavební pouzdro Scrigno Stech
Pro skrytí 
posuvných dveří 
do zdi nebo do 
sádrokartonu. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

do
 zd

iv
a

600 × 1970/125i  6 150,00 Kč 5 082,64 Kč
700 × 1970/125i  6 550,00 Kč 5 413,22 Kč
800 × 1970/125i  6 950,00 Kč 5 743,80 Kč
900 × 1970/125i  7 250,00 Kč 5 991,74 Kč

do
 S

D
K

600 × 1970/125c 6 150,00 Kč 5 082,64 Kč
700 × 1970/125c 6 550,00 Kč 5 413,22 Kč
800 × 1970/125c 6 950,00 Kč 5 743,80 Kč
900 × 1970/125c 7 250,00 Kč 5 991,74 Kč

CENA OD

5 082,64 Kč bez DPH
6 150 Kč

ks

Ocelová zárubeň s hranatým 
profilem a drážkou pro těsnění
Typ YH – pro cihelné zdivo, 
porobetonové a betonové 
tvárnice. 
Typ S – pro sádrokartonové 
konstrukce.

Všestranná, píše na většinu 
povrchů, víčko slouží jako 
pouzdro i ořezávátko.
Náplň obsahuje 4 
černé a 2 žluté tuhy 
v praktickém 
pouzdře. 

Vhodná pro fixaci 
velkých prvků, rámů 
oken, obložkových 
zárubní, velmi 
rychle tuhne.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Ty
p 

YH

100/600 L/P 1 539,00 Kč 1 271,90 Kč
100/700 L/P 1 569,00 Kč 1 296,69 Kč
100/800 L/P 1 599,00 Kč 1321,49 Kč 
100/900 L/P 1 629,00 Kč 1 346,28 Kč

Ty
p 

S

100/600 L/P 1 589,00 Kč 1 313,22 Kč
100/700 L/P 1 619,00 Kč 1 338,,02 Kč
100/800 L/P 1 649,00 Kč 1 362,81 Kč
100/900 L/P 1 679,00 Kč 1 387,60 Kč

CENA OD

1 271,90 Kč bez DPH
1 539 Kč

ks

Pro konstrukce se zvýšeným požadavkem na 
zvukovou neprůzvučnost, ideální pro řešení 
hluku i v panelovém domě.

2× baterie, 2,0 Ah, nabíječka, kufrPro broušení tmelu, 
suchozipový systém 
uchycení brusiva.

32 kusů, včetně rychloupínacího držáku 
bitů, v boxu se sponou na opasek.

Vhodná k opláštění konstrukcí s požadavkem 
na vysokou protihlukovou ochranu a požární 
odolnost.

Deska Knauf Blue Akustik, 
12,5 × 1250 × 2000 mm

Deska sádrokartonová, akustická, 
protipožární MA Activ´Air  
12,5 × 1250 × 2000 mm

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

30 mm   85,00 Kč    70,25 Kč
45 mm   125,00 Kč   103,31 Kč
65 mm   185,00 Kč     152,89 Kč
90 mm    255,00 Kč     210,74 Kč

Těsnění pěnové 
na sádrokarton,  
30 m
Pro sádrokartonové 
profily UD, UW.

Zpevňuje 
tmelený spoj 
a zabraňuje  
tvorbě prasklin.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

20 m   39,00 Kč    32,23 Kč 
45 m   89,00 Kč    73,55 Kč
90 m   129,00 Kč  106,61 Kč

Mřížka samolepicí Fiba tape

Skelná páska, 25 m
Výztužná páska pro spoje desek.  

Pěna rychlomontážní 2K 
trubičková, 400 ml

Vrtačka Aku s příklepem 
SHARE20V

Sada bitů DeWALT DT7969 Bruska Mirka, sada pro ruční 
broušení, 80 × 230 mm

Blok brusný ruční Mirka, 55 děr, 
80 × 230 mm

Lišta stěnová jednoduchá 
24/24, 3,05 m 

Kryt rohový vnitřní a vnější, na 
stěnový profil, L 24, bílý

Řemeslnická tužka Tracer

2 106,61 Kč bez DPH
2 549 Kč

ks
247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks

51,16  Kč bez DPH
61,90 Kč

ks

15,70  Kč bez DPH
19 Kč

ks
313,22 Kč bez DPH

379 Kč
ks

313,22 Kč bez DPH
379 Kč

ks

577,69 Kč bez DPH
699 Kč

m²

9,83  Kč bez DPH
11,90 Kč

ks

172,73  Kč bez DPH
209 Kč

ks

Univerzální náplň  
do tužky Tracer ALH1

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Tužka Tracer ADP2 249,00 Kč 205,79 Kč
Univerzální náplň 149,00 Kč   123,10 Kč 

                               Akční cena/m² bez DPH/m²

Sofit   145,90 Kč    120,58 Kč 
Artic   222,90 Kč    184,22 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Blok brusný 550,00 Kč     454,55 Kč 
Bruska Mirka, sada 1 290,00 Kč     1 066,12 Kč 

Podhled A15/24
15 × 600 × 600 mm,  
SOFIT a ARTIC 11,52 m²/bal.

Sofit Artic

Podhled Gyptone Point 11, 
600 × 600 × 10 mm, hr. A

Profily Rockfon
Modulární click systém hlavních 
a příčných T profilů pro kazetové 
podhledy. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

hlavní, 3600 × 24 × 38 mm     107,90 Kč   89,17 Kč 
příčný, 1200 × 24 × 38 mm     35,90 Kč    29,67 Kč
příčný, 600 × 24 × 38 mm 17,90 Kč    14,79 Kč

Sada obsahuje:
• brusný blok 80 × 230 mm
• odsávací hadici 5 m, 

s konektorem na vysavač
• 5 ks brusiva Abranet - 1ks 

P80, 3 ks P120, 1ks P180 

NOVINKA



Koupelny a stavební chemie

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 99 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Disperze stavební S2802A 
koncentrát
Zvyšuje přídržnost 
k podkladu, 
pevnost, pružnost, 
otěruvzdornost.

Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg 65,00 Kč 53,72 Kč  
5 kg 299,00 Kč 247,11 Kč

Hydroizolační nátěr pro tvorbu pružné 
ochranné vrstvy proti stékající vodě  
v interiéru. Vhodná jako vodotěsná 
vrstva pod obklady a dlažby.

Hydroizolace koupelnová

Akční cena/ks bez DPH/ks

8 kg 849,00 Kč 701,65 
13 kg 1 249,00 Kč 1 032,23 Kč

Silikon sanitární, bílý, 310 ml
Trvale pružný, vhodný do 
prostor s působením zvýšené 
vlhkosti. Určen pro spárování 
v koupelnách, kuchyních,  
na toaletách apod.

Lepenka tekutá, dvousložková

Izolace svislých stěn, izolace 
vodorovných ploch, nádrží 
a bazénů do hloubky 5 m. 

Akční cena/ks bez DPH/ks

7 kg 579,00 Kč 478,51 Kč
14 kg 1 049,00 Kč 866,94 Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg    769,00 Kč    635,54 Kč
10 kg   1 399,00 Kč    1 156,20 Kč

Pružná a trvalá ochrana 
koutů, rohů a přechodů. 
Odolává trvale vlhkému 
prostředí.

Pás těsnicí 12 cm

Akční cena/bal bez DPH/bal

10 m 399,00 Kč   329,75 Kč
30 m    999,00 Kč    825,62 Kč

Společně  
s hydroizolačním 
nátěrem vytváří pružné 
těsnění rohových spár.

Roh vnitřní a vnější těsnicí,  
140 × 140 mm, balení 4 kusy

Lepidlo na obklady a dlažby C1T, 
25 kg 

Lepidlo do interiéru, se 
sníženým skluzem, pro 
lepení keramických obkladů 
a nasákavých dlažeb do 
rozměrů 200 × 200 mm.

K lepení obkladů a dlažeb 
v exteriéru (lodžie, terasy 
a balkóny) a interiéru (vhodné 
i pro podlahové vytápění). 
Snížený skluz, prodloužená 
doba 
zavadnutí.

Lepidlo na obklady a dlažby 
flexibilní C2TE S1, 25 kg

Cementová podlahová 
hmota pro ruční 
zpracování, vhodná 
pro betonové podlahy 
a potěry.

Určen pro provádění 
vyrovnávacích vrstev 
vnitřních i vnějších 
připojených potěrů 
v tloušťce 1-10 cm.

Potěr cementový 4 mm, 20 MPa, 
25 kg

Potěr balkonový weber. bat, 25 kg

Stěrka hydroizolační 
Mapegum WPS

156,20 Kč bez DPH
189 Kč

ks
81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

304,96  Kč bez DPH

  369  Kčks
123,14 Kč bez DPH
149 Kč

ks

329,75 Kč bez DPH
399 Kč

bal.

90,08 Kč bez DPH
109 Kč

ks

Pro spárování keramických 
obkladů a dlažeb pro 
spáry s šířkou do 8 mm. 
Voděodolná a mrazuvzdorná, 
pro použití v interiéru.

Hmota spárovací 
Ceresit CE 33 Super, 
barva bílá a šedá

Hladítko nerez, zub 8 × 8 mm, 
10 × 10 mm a 12 × 12 mm, 
pogumovaná rukojeť,  
280 × 130 mm

Hladítko plast s mikropryží (M), 
280 × 140 mm

Akční cena/ks bez DPH/ks

2 kg   125,00 Kč   103,31 Kč
5 kg   209,00 Kč   172,73 Kč

Flexibilní spárovací hmota s Color 
Perfect technologií. Voděodolná, 
na spárování keramických obkladů 
a dlažeb, na spáry se šířkou do  
8 mm. Pro vnitřní i vnější použití.

Pružná tekutá rychle 
schnoucí stěrka pro 
hydroizolaci v interiéru.

Hmota spárovací Ceresit CE 40 Aquastatic,  
barva bílá a šedá

Akční cena/ks bez DPH/ks

2 kg    189,00 Kč    156,20 Kč 
5 kg     339,00 Kč    280,17 Kč

Řezačka obkladů, 
ruční

Pro řezání keramických 
obkladů, maximální 
formát 400 mm, tloušťka 
10 mm. 

404,96 Kč bez DPH
490 Kč

ks

81,82 Kč bez DPH
99 Kč

ks

147,93 Kč bez DPH
179 Kč

ks

S KVALITNÍM SPÁRING PARTNEREM 
MÁTE VYHRÁNO Zvolte si odměnu podle

vlastního výběru. 
Za nákup produktů Mapei (suché omítkové 
směsi, lepidla a stavební chemie) získáte  
body do motivačního programu PRO-BONUS 
(www.pro-bonus.cz):
–  při nákupu nad 5 000 Kč (bez DPH) získáte 

do motivační programu PRO-BONUS 50 bodů,
–  při nákupu nad 15 000 Kč (bez DPH) 

získáte do motivační programu PRO-BONUS 
150 bodů,

–  při nákupu nad 30 000 Kč (bez DPH) získáte 
do motivační programu PRO-BONUS 
premiových 350 bodů.

V něm si průběžně a libovolně vybírejte 
své odměny, jako jsou např.: 

50 
bodů

150 
bodů

350 
bodů

5 000 Kč 
= 50 bodů

Hladítko plast s mořskou houbou 
(M), 280 × 140 mm 

90,08  Kč bez DPH
109 Kč

ks

Více na www.pro-doma.cz.



Fotovoltaika a střechy 

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.10

Fólie podstřešní DIFOL, role 75 m²
Difuzní fólie k montáži pod šikmé střechy. Umožňuje průchod 
vodních par z objektu a současně funguje jako izolační vrstva 
proti vlhkosti.

                               Akční cena/m2 bez DPH/m2

135 g 35,00 Kč    28,93 Kč 
2 AP, 135 g 39,00 Kč       32,23 Kč
2 AP, 150 g 45,00 Kč       37,19 Kč
2 AP, 170 g 55,00 Kč       45,45 Kč

Membrány/fólie 2AP jsou  
opatřeny integrovanou samolepicí  
páskou na okraji pro jednoduché slepení přesahů.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

PE 2 × 3 m, modrá 79,00 Kč 65,29 Kč
PE 2 × 3 m, PROFI modrá 169,00 Kč 139,67 Kč
PE 4 × 5 m, modrá/zelená 279,00 Kč 230,58 Kč
PE 6 × 10 m, modrá 899,00 Kč 742,98 Kč
PE 10 × 15 m, modrá 1 999,00 Kč 1 652,07 Kč

• gramáž 70 g/cm², profi 140 g/cm²
• materiál: PE vlákna
• kovová oka po obvodu plachty
• ochrana proti UV záření

Krycí plachty Nůž odlamovací, 
18 mm

16,03 Kč bez DPH

19,40 Kč
m²

Fólie parotěsná 
PARFOL 110, 75 m²

Chrání tepelnou izolaci 
proti pronikání vodních par 
z interiéru do konstrukce. 

PORADÍME
jaký typ solární elektrárny  

je pro vás vhodný

POMŮŽEME
zařídit vše potřebné 
pro získání dotace

POSTAVÍME
zprovozníme a zapojíme 

vaši vlastní solární elektrárnu

Chcete vlastní fotovoltaickou elektrárnu?

Kontakty:
oddělení Energo PRO-DOMA
          energo@pro-doma.cz 
          778 408 408 

Po dodání podkladů vám 
vypracujeme individuální projekt  
s cenovou nabídkou.

TAŠKY STŘEŠNÍ, ZÁKLADNÍ  

Velkoformátová  taška s profilem nízké vlny, která na střeše působí harmonicky. Je vhodná pro 
rekonstrukce i pro nízké sklony střechy.

Sensaton 11 (Samba 11) 
engoba červená, duo, hnědá, grafen, černá; 
glazura Amadeus červená, hnědá, černá

SLEVA NA TAŠKY 33 %*POZOR! Přejmenování  
střešních tašek TONDACH

Akční cena/ks bez DPH/ks

ENGOBA 53,99 Kč   44,62 Kč
GLAZURA 66,15 Kč   54,67 Kč 

Drážková taška s možností variabilního posunu při pokládce. Vhodná pro novostavby 
i rekonstrukce. Klasická taška pro přirozenou krásu a šarm domů se šikmou střechou.

Renoton 14 (Brněnka 14) 
engoba červená, hnědá, grafen a černá;  
glazura Amadeus červená a černá

Akční cena/ks bez DPH/ks

ENGOBA 44,18 Kč  36,51 Kč 
GLAZURA 53,83 Kč   44,49 Kč

DÁREK
ZA NÁKUP

Více na www.pro-doma.cz.

STŘECHA JE VRCHOL KRÁSY

Za nákup minimálně 150 m² vybrané keramické 
krytiny Tondach získáte jako dárek poukaz k nákupu 
sportovního zboží HUSKY v hodnotě 1 000 Kč.

FOTOVOLTAIKA
PROJEKT ZDARMA

v hodnotě 10.000 Kč

Další dárek k vašemu nákupu

* s
le

va
 z 

pl
at

né
ho

 ce
ní

ku
 v

ýr
ob

ce

45,45 Kč bez DPH
55 Kč

ks

Pevné ostří, 2 náhradní 
čepele, plastové tělo.



Střechy

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 1111 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

81,82 Kč bez DPH
99 Kč

ks

308,26 Kč bez DPH

373 Kč
m²

• rozměry: 1,06 × 2; 2,5; 3; 4; 5 a 6 m
• mechanická struktura
• úprava: 2 UV
• síla desky: 0,8 mm
• smluvní záruka: 10 let

Pružně plastický bitumenový 
tmel pro opravy, těsnění a lepení 
střešních prvků a krytin.

Tmel střešní, černý, 310 ml Páska na fólie 50 mm × 25 bm

Krytina střešní SATJAM Trend Long Plech trapézový SAT18 Trend

Deska polykarbonátová trapézová, barva čirá a bronzová

TAŠKA STŘEŠNÍ, BETONOVÁ SLEVA NA TAŠKY 16 %**

•  zvýšená ochrana před usazováním nečistot
• hladký povrch
•  dlouhodobá ochrana původní barevnosti

Classic Protector PLUS 
cihlově červená, červenohnědá, ebenově černá, 
grafit mat, tmavohnědá

Moravská taška Protector PLUS   
cihlově červená, červenohnědá, ebenově černá, tmavohnědá

Akční cena/ks bez DPH/ks

Classic 56,92 Kč 47,04 Kč
Moravská 50,61 Kč 41,83 Kč 

Akční cena/ks bez DPH/ks

parotěsná 310,00 Kč  256,20 Kč
podstřešní 450,00 Kč 371,90 Kč 

Za nákup 150 m² střešní krytiny BMI BRAMAC CLASSIC PROTECTOR PLUS v barvách  
cihlově červená, červenohnědá, tmavohnědá, grafit mat a ebenově černá nebo  
MORAVSKÁ PROTECTOR PLUS v barvách cihlově červená, červenohnědá,  
tmavohnědá a ebenově černá získáte jako dárek voucher na pracovní oblečení  
značky STRAUSS v hodnotě 1500 Kč. 

CHRÁNÍME VÁŠ DOMOV

Protector Plus představuje vyspělou 
technologii, která přináší dokonale 
hladký povrch, stálobarevnost a vyšší 
odolnost vůči vlivům počasí i usazování 
mechů a nečistot. 

DÁREK
ZA NÁKUP

FOTOVOLTAIKA
PROJEKT ZDARMA

v hodnotě 10.000 Kč

Další dárek k vašemu nákupu

                               
Akční cena/ks bez DPH/ks Akční cena/ks bez DPH/ks

GLU0061 GLU0064
MK04 78 × 98 cm 9 769,60 Kč 8 074,05 Kč 12 272,20 Kč 10 142,31 Kč
MK06 78 × 118 cm 10 509,20 Kč 8 685,29 Kč 13 192,40 Kč 10 902,81 Kč
MK08 78 × 140 cm 11 240,20 Kč 9 289,42 Kč 14 112,60 Kč 11 663,31 Kč

GLL1061 GLL1064
MK04 78 × 98 cm 7 550,80 Kč 6 240,33 Kč 9 924,40 Kč 8 201,98 Kč
MK06 78 × 118 cm 8 118,40 Kč 6 709,42 Kč 10 672,60 Kč 8 820,33 Kč
MK08 78 × 140 cm 8 686,00 Kč 7 178,51 Kč 11 420,80 Kč 9 438,68 Kč

VYMĚŇTE OKNA, 
UŠETŘETE ZA ENERGIE
Za nákup 3 a více kusů střešních oken VELUX Standard 
nebo Standard Plus a optimálního počtu lemování 
získáte jako dárek nabíjecí LED svítilnu  
CEL-TEC FLZA-375 APOLLO v hodnotě 990 Kč.

Střešní fólie na bázi PVC v tloušťce  
1,5 mm vhodná k mechanickému kotvení. 
Hydroizolace plochých střech.

Střešní fólie na bázi PVC v tloušťce 1,5mm 
vhodná k mechanickému kotvení nebo 
přitížení. Hydroizolace plochých střech.

Fólie PVC střešní  
Bauder Thermofol M15,  
30 m² v roli

Fólie PVC střešní  
Bauder Thermofol U15,  
30 m² v roli

Fólie PVC střešní BMI Icopal Monarplan FM, 
24,75 m² v roli

Střešní fólie na bázi PVC v tloušťce 1,5 mm 
k hydroizolaci plochých střech. Je vhodná 
k mechanickému kotvení.

**
 sl

ev
a 

z p
la

tn
éh

o 
ce

ní
ku

 v
ýr

ob
ce

GLU

GLL

LEHKÁ STŘECHA  
S TRADICÍ
Za nákup 100 m² krytiny SATJAM Trend Long 
v materiálu PMH hrubozrnný mat, barvy RR32 
a RAL 7016 nebo trapézového plechu SATJAM 
SAT18 Trend v materiálu PMH hrubozrnný 
mat, barvy RR32 a RAL 7016  získáte jako 
dárek převodové nůžky na plech 225 mm 
 v hodnotě 809 Kč.

200,74 Kč bez DPH

242,90 Kč
m²

199,09 Kč bez DPH

240,90 Kč
m²

214,05 Kč bez DPH
259 Kč

m²

Lepící páska 
je určená ke 
spojování či 
opravě difuzních 
fólií.

Velkoformátová střešní krytina z ocelového 
plechu, hrubozrnný nástřik 35 mikronů mat, 
barva tmavě hnědá a antracitová.

Vyrobeno z ocelového plechu, hrubozrnný 
nástřik 35 mikronů mat,  
barva tmavě hnědá  
a antracitová.

DÁREK
ZA NÁKUP

Platí do vyprodání zásob.

SUPER 
CENA

247,11 Kč bez DPH
299 Kč

m²
247,11 Kč bez DPH

299 Kč
m²

DÁREK
ZA NÁKUP

FOTOVOLTAIKA
PROJEKT ZDARMA

v hodnotě 10.000 Kč

Další dárek k vašemu nákupu

Více na www.pro-doma.cz.

Ví
ce

 n
a 

w
w

w
.p

ro
-d

om
a.

cz
.

Více na www.pro-doma.cz.

FOTOVOLTAIKA
PROJEKT ZDARMA

v hodnotě 10.000 Kč

Další dárek k vašemu nákupu



více než 30 let na trhu

 778 408 408 |  info@pro-doma.cz | www.pro-doma.cz

VODA, TOPENÍ, FOTOVOLTAIKA

•   drenáže a příslušenství
•   kanalizační trubky a tvarovky
•   vnitřní odpadní systém – HT
•   střešní fotovoltaické elektrárny
•   tepelná čerpadla, rekuperace

DVEŘE A PODLAHY

•   interiérové, vchodové, technické 
•  dveřní pouzdra a zárubně
•  kování a příslušenství 
•  podlahy – vinyl, laminát, dřevo
•  doprava a montáž

STAVEBNÍ STROJE

•   půjčovna strojů, zařízení a nářadí
•   omítací technika
•   čerpání a lití betonu
•   minijeřáby a střešní výtahy 
•   servis, náhradní díly a příslušenství 

STAVEBNINY

•   hrubá stavba
•   suchá výstavba
•  stavební chemie
•  zateplení a fasády
•  doprava po celé ČR

STŘECHY

•   šikmé a ploché
•   klempířská dílna
•   satelitní zaměření střech – Jestřábí oko
•   jiskrová zkouška hydroizolace
•   technická podpora a poradenství

HUTNÍ MATERIÁLY

•  vlastní armovna
•  kari sítě, výroba, stříhání, ohyb
•  betonářská ocel
•  brány, branky, vrata
•  ploty, schody, zábradlí 

132  
prodejen  

v ČR


